VAYLAALUS KUMMELI

Vaylaalus Kummeli on rakennettu vuonna 1983.
Alus kykenee 6ljyntorjuntaan avovedessa. Jaaluokka
on 1 A ja keratyn 6ljyn varastointitankit ovat 74,6
m3.

Aluksen akseliteho on 638 kw. Nosturin kapasiteetti
2,5 t ja henkildnosturin kapasiteetti 260 kg x 20 m.
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ALUKSEN MITAT

Pituus
Leveys
Syvays
Nopeus

Vaylaalukset

28,2 m
7,9 m
2,45 m
11 kn




